

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha
Fundo Municipal para Gestão da Movimentação dos Recursos do FUNDEB
Registro de Preços Eletrônico - 9.070701/2023

Resultado da Homologação

0001 - PASTA TIPO L - Especificação: tamanho A4, transparente, material plástico, 220x310mm, - pacote com 10 unidades. - DAC - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	DAC	1.000,00 Pacote	21,80	21.800,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0002 - PASTA SUSPensa - Especificação: caixa com 100 unidades. - PASTA SUSPensa - Valor Referência: 331,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	PASTA SUSPensa	1.000,00 Caixa	210,00	210.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0003 - PASTA COM TRILHO - Especificação: papelão com trilho de plástico. - DELLO - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DELLO	1.000,00 Unidade	4,40	4.400,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0004 - PASTA COM ABA ELÁSTICO (TRANSPARENTE) - Especificação: pasta com elástico, lisa, plástica, transparente, medindo 25cmx34cmx2cm. - DELLO - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DELLO	1.000,00 Unidade	4,65	4.650,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0005 - PASTA SEM ELASTICO A4 - Especificação: PASTA SEM ELÁSTICO A4 DE PLÁSTICO COM TRILHO. - DELLO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DELLO	1.000,00 Unidade	3,90	3.900,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0006 - PASTA ARQUIVO POLIPROPILENO - Especificação: pcts com 50 folhas. - DELLO - Valor Referência: 506,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DELLO	1.000,00 Pacote	362,40	362.400,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0007 - PASTA COM ABA ELÁSTICO - Especificação: pasta com elástico, lisa, papelão, medindo 25cmx34cm. - POLYCART - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLYCART	1.000,00 Unidade	2,90	2.900,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0008 - PASTA A-Z FINA - Especificação: Cor Preta, material cloreto de polivinilo; Capacidade 5 layers; dimensões do item CxLxA. - FRAMA - Valor Referência: 188,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	FRAMA	500,00 Dúzia	139,90	69.950,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes
----------------------------------	-------	--------------	--------	-----------	---

0009 - PASTA A-Z LARGA - Registrador az, cor: estampado; composição: papel com plastificação; detalhes: visor em pvc cristal com etiqueta dupla face na lombada formato: ofício - 28.5cmx34.5cmx7.5cm. - FRAMA - Valor Referência: 284,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	FRAMA	250,00 Dúzia	154,90	38.725,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0010 - MOUSE PAD GAMER TAPETE 28X41CM Especificação: mouse pad com apoio ergonômico em gel, em tecido preto, base antiderrapante. - MAX - Valor Referência: 86,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MAX	500,00 Unidade	67,50	33.750,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0011 - CANETINHAS HIDROGRÁFICA BIOCOLOR C/12 UND E 24 CORES - Ponta dupla com duas cores diferentes cada, tampa anti-sufocante. As canetinhas tem 2 cores em 1. Tinta é lavável e atóxica. - BRW - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	308,00 Caixa	33,65	10.364,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0012 - CHAVEIRO COM ETIQUETA - Com etiqueta para identificação; Acabamento: Poliestireno; Cores sortidas. Dimensões: Tamanho: 6 x 3 x 1 cm (Com. X Larg x Altura); Tamanho da etiqueta interna: 43 x 22 mm (Comp x Larg). - WALEU - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	WALEU	1.000,00 Unidade	1,90	1.900,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0013 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA 18ML - Especificação: corretivo líquido a base de água, inodoro, não resaca e atóxico, em embalagem de 18ml, com selo de qualidade do inmetro, tampa com perfeição vedação que evita o ressecamento, validade de 1 ano. - BRW - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	200,00 Caixa	29,70	5.940,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0014 - RÉGUA PLÁSTICA 30CM - Especificação: régua plástica de 30cm, régua de poliestireno, transparente com impressão da graduação, legível sem falhas em milímetros e centímetros, sem deformidades ou rebarbas, a fim de proporcionar um traçado retilíneo perfeito comprimento nominal gravado: 300mm, largura: 30 à 40mm, espessura, 2,5 à 3,0mm. Pacote com 25 unidades. - DELLO - Valor Referência: 40,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DELLO	318,00 Dúzia	26,70	8.490,60	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0015 - RÉGUA PLÁSTICA 50CM - Especificação: régua plástica de 50cm, régua de poliestireno, transparente com impressão da graduação, legível sem falhas em milímetros e centímetros, sem deformidades ou rebarbas, a fim de proporcionar um traçado retilíneo perfeito comprimento nominal gravado: 300mm, largura: 30 à 40mm, espessura, 2,5 à 3,0mm. Pacote com 25 unidades - REGUA - Valor Referência: 71,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	REGUA	318,00 Dúzia	44,80	14.246,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0016 - COLA INSTANTÂNEA P/ ARTESANATO - Especificação: viscosidade 80 à 120 temperatura de trabalho. Caix com 10 unidades. - BRW - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Caixa	129,90	41.308,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes
----------------------------------	-----	--------------	--------	-----------	---

0017 - COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS - Especificação: caixa com 12 unidades - IRIS - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	IRIS	318,00 Caixa	49,60	15.772,80	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0018 - COLA COLORIDA COM BRILHO COM 06 UNIDADES - Especificação: caixa com 06 unidades - BRW - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Caixa	21,90	6.964,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0019 - COLA BRANCA 40G - Especificação: Caixa c/12 und - FRAMA - Valor Referência: 38,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	FRAMA	318,00 Caixa	24,90	7.918,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0020 - COLA BRANCA 90G - Especificação: caixa com 12 und - FRAMA - Valor Referência: 67,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	FRAMA	318,00 Caixa	51,20	16.281,60	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0021 - BASTÃO COLA ATOXICO - Especificação: Cola bastão branca, 10g, papel instantâneo, lavável atóxico, unid. de 01g, papel, caixa com 12 unid. - BASTAO DE COLA - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	BASTAO DE COLA	318,00 Caixa	25,80	8.204,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0022 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINA - Especificação: Transparente, bastão econômico, 7,5mm x 30cm, pacote com 72 unidades - BASTAO DE COLA - Valor Referência: 94,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	BASTAO DE COLA	318,00 Pacote	59,50	18.921,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0023 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO - Especificação: Bastão de cola quente grosso transparente econômico, 11,2mm x 30cm, pacote com 35 unidades - bastao de cola quente - Valor Referência: 86,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	bastao de cola quente	318,00 Pacote	47,90	15.232,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0024 - PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA - Especificação: Para cola quente grossa - pistola de cola quente - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	pistola de cola quente	100,00 Unidade	22,80	2.280,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0025 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Para cola quente fina. - BARRILITO - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	BARRILITO	100,00 Unidade	19,80	1.980,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes
-------------------	-----------	----------------	-------	----------	---

0026 - CARTOLINA COM CORES DIVERSAS PCT C/100 FOLHAS - Especificação: pacote com 100 folhas, cores diversas - cartolina - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	cartolina	30,00 Pacote	79,90	2.397,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0027 - EVA PCT. COM 10 FOLHAS (COLORIDA) - Especificação: Pacote com 10 folhas (colorida) - eva - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	eva	220,00 Pacote	33,30	7.326,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0028 - EVA COM GLITER CORES DIVERSAS PCT. C/ 5UNID - Especificação: Pacote com 5 unidades - BRW - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	220,00 Pacote	24,20	5.324,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0029 - PAPEL DIPLOMATA OPALINE A4 - Papel a4 opaline Papel a4 opaline branco diplomata 180g. Caixa com 50 - FILIPAPER - Valor Referência: 37,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	FILIPAPER	80,00 Caixa	19,90	1.592,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0030 - PAPEL A4 - Especificação: caixa com 10 resma de 210x297mm,75g, 500 folhas - PAPEL A4 - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	PAPEL A4	600,00 Caixa	211,50	126.900,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0031 - PAPEL CREPOM PACOTE COM 10 UNIDADES - Especificação: cores diversas - PAPEL CREPOM - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	PAPEL CREPOM	30,00 Pacote	19,00	570,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0032 - PAPEL CHAMEQUINHO COLORIDO - Especificação: caixa com 10 resmas de 210x297mm, 75g/m - CHAMEX - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	CHAMEX	200,00 Caixa	80,00	16.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0033 - PAPEL ALMAÇO COM PAUTA - Especificação: tamanho offico, pacote com 400 folhas - CREDIAL - Valor Referência: 75,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CREDIAL	30,00 Pacote	57,40	1.722,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0034 - PAPEL CARTÃO CORES SORTIDAS - Especificação: pacote com 100 folhas - papel cartao - Valor Referência: 260,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	papel cartao	50,00 Pacote	177,90	8.895,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes
--------------------------------------	--------------	--------------	--------	----------	--

0035 - PAPEL CARTÃO DUPLA FACE CORES SORTIDAS - Especificação: pacote com 10 folhas - VMP - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	VMP	20,00 Pacote	31,90	638,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0036 - PAPEL MADEIRA PACOTE COM 100 FOLHAS - VMP - Valor Referência: 243,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	VMP	40,00 Pacote	131,40	5.256,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0037 - PAPEL VERGÊ - Especificação: pacote com 50 folhas, 180 gramas - PAPEL VERGE - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	PAPEL VERGE	50,00 Pacote	20,00	1.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0038 - PAPEL DUPLA FACE CORES SORTIDAS - Especificação: pacote com 20 folhas - OFFPAPER - Valor Referência: 39,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	OFFPAPER	80,00 Pacote	29,70	2.376,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0039 - PAPEL FOTO - Especificação: pacote com 20 unidades - BRW - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Unidade	24,90	2.490,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0040 - PAPEL CASCA DE OVO- Especificação: pacote com 50 folhas - papel casca de ovo - Valor Referência: 40,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	papel casca de ovo	30,00 Pacote	20,00	600,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0041 - BLOCO ADESIVO Especificação: tipo postit 38x50mm color com 400 folhas - bloco adesivo - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	bloco adesivo	100,00 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0042 - LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS - Gramatura: 56 g/m², Número de folhas: 50 folhas, Formato: 205mm x 300mm. - livro ata - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	livro ata	80,00 Unidade	15,00	1.200,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0043 - LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - Gramatura: 56 g/m², Número de folhas: 100 folhas, Formato: 205mm x 300mm. - JANDAIA - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	JANDAIA	150,00 Unidade	22,70	3.405,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes



0044 - ESPIRAL 07MM- Especificação: espiral 07mm - PLASTINE - Valor Referência: 47,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	PLASTINE	200,00 Pacote	36,15	7.230,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0045 - ESPIRAL 12MM-Especificação: espiral 12mm - MARES - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MARES	200,00 Pacote	25,90	5.180,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0046 - ESPIRAL 20MM-Especificação: espiral 20mm - ESPIRAL 20MM - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	ESPIRAL 20MM	200,00 Pacote	24,00	4.800,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0047 - CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS PEQUENO - TILIBRA - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	TILIBRA	1.500,00 Unidade	6,00	9.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0048 - LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - bag - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	bag	100,00 Unidade	12,50	1.250,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0049 - ESTILETE GRANDE CAIXA COM 12 UNIDADES- Especificação: corpo plástico, resistente, com trava contendo lamina de aproximadamente 11cm de comprimento e 17mm de largura. - BRW - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	37,40	3.740,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0050 - ESTILETE PEQUENO CAIXA COM 12 UNIDADES- Especificação: corpo plástico, resistente, com trava contendo lamina de aproximadamente 11cm de comprimento e 10mm de largura. - ESTILETE PEQUENO - Valor Referência: 35,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	ESTILETE PEQUENO	100,00 Caixa	21,00	2.100,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0051 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX COM 50 UND – Caneta Esferográfica Ponta Média 1.0mm Caixa Com 50 unidades - CANETA ESFEROGRAFICA - Valor Referência: 69,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CANETA ESFEROGRAFICA	150,00 Caixa	27,60	4.140,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0052 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHO CX COM 50 UND - BRW - Valor Referência: 69,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	150,00 Caixa	29,50	4.425,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0053 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETO CX COM 50 UND - BRW - Valor Referência: 69,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	150,00 Caixa	29,70	4.455,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0054 - LÁPIS PRETO N°2- Especificação: lápis HB, caixa com 144 unidades - BRW - Valor Referência: 209,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	79,00	7.900,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0055 - APONTADOR EM METAL - Especificação: com 1 furo, caixa com 24 unidades - BRW - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	100,00 Caixa	28,70	2.870,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0056 - APONTADOR COM CORPO EM PLÁSTICO Especificação: corpo plástico, 01 entrada regulável, depósito com visor em acrílico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	16,60	1.660,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0057 - BORRACHA BICOLOR-Especificação: caixa com 40 unidades - BRW - Valor Referência: 54,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	40,90	4.090,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0058 - BORRACHA BRANCA- Especificação: caixa com 40 unidades, média - BORRACHA BRANCA - Valor Referência: 37,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	BORRACHA BRANCA	100,00 Caixa	20,00	2.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0059 - PINCEL ATÔMICO - Especificação: cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades - BRW - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	49,90	4.990,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0060 - MARCADOR DE TEXTO 1,4MM- Especificação: caixa com 12 unidades (cores diversas) - MARCADOR DE TEXTO - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	MARCADOR DE TEXTO	100,00 Caixa	23,60	2.360,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0061 - REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO - Especificação: na cor azul, preta e vermelha, caixa com 12 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 122,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	COMPACTOR	100,00 Caixa	83,00	8.300,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0062 - PINCEL ATÔMICO PARA QUADRO BRANCO- Especificação: caixa com 12 unidades - BRW - Valor Referência: 112,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	200,00 Caixa	95,90	19.180,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes
----------------------------------	-----	--------------	-------	-----------	---

0063 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL, PRETO E VERMELHO) - BRW - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	200,00 Caixa	38,80	7.760,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0064 - ENVELOPE TIPO SACO COR AMARELA A4- Especificação: caixa com 100 unidades - ACRILEX - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	100,00 Caixa	54,80	5.480,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0065 - CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA - Especificação: tinta à base d'água, não recarregável, não tóxico, estojo com unidades de cores diversas - BRW - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Estojo	43,50	4.350,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0066 - LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADES (CAIXA PEQUENA) - JOCCAR - Valor Referência: 16,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	JOCCAR	200,00 Caixa	12,90	2.580,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0067 - PRANCHETA ACRÍLICA TRANSPARENTE FORMATO OFÍCIO - WALEU - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	WALEU	100,00 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0068 - CLIPS GALVANIZADO N°2/0 - Especificação: caixa com 100 unidades - BRW - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	200,00 Caixa	3,20	640,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0069 - CLIPS GALVANIZADO N°3/0 - Especificação: caixa com 100 unidades - CLIPS - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	CLIPS	200,00 Caixa	3,60	720,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0070 - CLIPS GALVANIZADO N°4/0 - Especificação: caixa com 50 unidades - CLIPS - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	CLIPS	200,00 Caixa	4,40	880,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0071 - CLIPS GALVANIZADO N°6/0 - Especificação: caixa com 25 unidades - BRW - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	200,00 Caixa	3,20	640,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes



0072 - CLIPS GALVANIZADO N°8/0 - Especificação: caixa com 25 unidades. - FRAMA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	FRAMA	200,00 Caixa	4,90	980,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0073 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA - Especificação: material inox, com 12 unidades - MAPED OFFICE - Valor Referência: 41,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MAPED OFFICE	100,00 Caixa	26,00	2.600,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0074 - GRAMPOS TRILHO PARA PASTA - Especificação: para pasta, de ferro com 80mm, 50 unidades - MAPED OFFICE - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	MAPED OFFICE	100,00 Caixa	45,00	4.500,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0075 - GRAMPEADOR GRANDE - Especificação: capacidade 110 folhas, 26x6mm - GRAMPEADOR GRANDE - Valor Referência: 118,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	GRAMPEADOR GRANDE	100,00 Unidade	55,00	5.500,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0076 - GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO - Especificação: capacidade para 20 folhas, 26x6mm - BRW - Valor Referência: 32,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0077 - GRAMPEADOR TAMANHO PEQUENO - GRAMPEADOR PEQUENO - Valor Referência: 28,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	GRAMPEADOR PEQUENO	100,00 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0078 - GRAMPEADOR DE TAPECEIRO - BRW - Valor Referência: 156,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	150,00 Unidade	71,90	10.785,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0079 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO 106/8 Especificação: caixa com 3.000 - BRW - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	9,90	990,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0080 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 - Especificação: galvanizado, fabricado em arame de aço, caixa com 5.000 und - BRW - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	7,90	790,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes



0081 - CARIMBO AUTOMÁTICO-Especificação: carimbo automático, tamanho 6cmx3cm, estrutura rígida em material acrílico ou plástico, almofada em cor preta ou azul, substituível, formato retangular, quadrado ou redondo. - CARIMBO AUTOMATICO - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARIMBO AUTOMATICO	318,00 Unidade	40,00	12.720,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0082 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS GRANDE - MASTERPRINT - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	318,00 Unidade	46,00	14.628,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0083 - PORTA LÁPIS ,CANETAS, CARTÕES E CLIPS COM TRÊS DIVISÕES - DELLO - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DELLO	318,00 Unidade	9,90	3.148,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0084 - PORTA PAPEL COM 03 COMPARTIMENTOS - MAXCRIL - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MAXCRIL	318,00 Unidade	61,30	19.493,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0085 - FOLHA DE ISOPOR DE 10MM - Especificação: espessura 10mm c/26fls - FOLHA ISOPOR - Valor Referência: 161,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	FOLHA ISOPOR	318,00 Pacote	114,30	36.347,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0086 - FOLHA DE ISOPOR DE 15MM- Especificação: espessura 15mm c/26fls - ISOEST - Valor Referência: 222,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	ISOEST	318,00 Pacote	149,80	47.636,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0087 - FOLHA DE ISOPOR DE 20MM - Especificação: espessura de 20mm c/26fls - FOLHA ISOPOR - Valor Referência: 201,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	FOLHA ISOPOR	318,00 Pacote	143,20	45.537,60	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0088 - PERCEVEJO LATONADO - Especificação: Percevejo latonado colorido caixa com 25 unidades - BRW - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	100,00 Caixa	11,50	1.150,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0089 - PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO MÉDIO - Especificação: Perfurador de papel material aço, capacidade de perfuração 40fls, funcionamento manual, característica adicionais base plásticas protetora quantidade furos 2 und. - BRW - Valor Referência: 82,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Unidade	44,90	14.278,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes



0090 - PILHA ALCALINA GRANDE - Especificação: Pilha alcalina grande, caixa com 12 unidades. - MAXPRINT - Valor Referência: 248,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MAXPRINT	50,00 Caixa	149,90	7.495,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0091 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA - Especificação: Pilha alcalina pequena aa, caixa com 52 unidades - ELGIN - Valor Referência: 182,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	ELGIN	50,00 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0092 - PILHA ALCALINA PALITO AAA - Especificação: Caixa com 60 unidades - ELGIN - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	ELGIN	50,00 Caixa	80,00	4.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0093 - FITA DUPLA FACE LARGA - Especificação: pacote com 10 unidades - 3M - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	3M	100,00 Pacote	63,00	6.300,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0094 - FITA GOMADA LISA - Especificação: Fita gomada lisa de 45mm X 50m, pacote com 6 unidades. - TESA - Valor Referência: 33,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TESA	100,00 Pacote	23,00	2.300,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0095 - FITA DUPLA FACE ESTREITA - Especificação: fita dupla face transparente 12mm x 30m, pacote com 10 unidades - CELTA - Valor Referência: 61,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	CELTA	100,00 Pacote	61,50	6.150,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0096 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MM X 50M - Especificação: Fita durex adesiva, Pacote com 5 unidades - EMBALANDO - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	EMBALANDO	100,00 Pacote	21,50	2.150,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0097 - FITA CREPE 18MMX30M - Especificação: pacote com 5 unidades - EMBALANDO - Valor Referência: 34,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	EMBALANDO	20,00 Pacote	25,00	500,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0098 - FITA AMARELA - Especificação: Fita de sinalização segurança isolamento 65x200m zebra amarela/pta - ZEBRA - Valor Referência: 21,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	ZEBRA	100,00 Rolo	21,00	2.100,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes



0099 - LACRE - Especificação: Com 16cm com dupla trava - LEKHEPLAS - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	LEKHEPLAS	500,00 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0100 - GRAMPO PREDENDO/ CLIPE DE METAL - Especificação: grampo prendedor/ clipe de metal modelo 25MM, tamanho 25, comprimento 25MM - BRW - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Unidade	1,95	620,10	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0101 - TINTA GUACHE 250ML - Especificação: caixa com 12 unidades cores variadasPAPEL KRAFT NATURAL 80 G, 60 CM X 150 M - MAXCRIL - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	MAXCRIL	318,00 Caixa	7,50	2.385,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0102 - TESOURA PARA PICOTAR MÉDIO - Especificação: Em aço inox, cabo plástico - LEOLEO - Valor Referência: 108,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	LEOLEO	318,00 Unidade	74,00	23.532,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0103 - TESOURA PARA PICOTAR GRANDE - LEOLEO - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	LEOLEO	318,00 Unidade	53,00	16.854,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0104 - TESOURA PEQUENA CABO EMBORRACHADO SEM PONTA - BRW - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Unidade	3,40	1.081,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0105 - TESOURA MÉDIA CABO EMBORRACHADO SEM PONTA Especificação: Em aço cabo plástico 17cm - BRW - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Unidade	3,90	1.240,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0106 - TESOURA GRANDE CABO EMBORRACHADO SEM PONTA - Especificação: Em aço com cabo plástico 21cm - BRW - Valor Referência: 19,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	BRW	318,00 Unidade	12,00	3.816,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0107 - PINCEL REDONDO Nº 2 -Especificação: pacote com 12 unidades - PINCEL - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PIRES VIEGAS EIRELI	PINCEL	318,00 Pacote	31,30	9.953,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0108 - PINCEL REDONDO Nº 8 - Especificação: pacote com 12 unidades - giotto - Valor Referência: 102,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	giotto	318,00 Pacote	66,00	20.988,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0109 - PINCEL CHATO Nº 16 - Especificação: pacote com 12 unidades - BRW - Valor Referência: 87,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Pacote	41,40	13.165,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0110 - PINCEL CHATO Nº 8 - Especificação: com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 95,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRW	318,00 Pacote	69,90	22.228,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0111 - FIO DE NYLON - Especificação: 1.6 x 500 m Pacote de 1 - CIRCULO - Valor Referência: 26,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	CIRCULO	318,00 Rolo	18,30	5.819,40	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0112 - FIO DE BAIA - Especificação: FIO DE BAIA - CIRCULO - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	CIRCULO	318,00 Rolo	19,90	6.328,20	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0113 - ADAPTADOR TOMADA ELÉTRICA - FORCE LINE - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	FORCE LINE	318,00 Unidade	8,00	2.544,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0114 - ADAPTADOR . - FORCE LINE - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	FORCE LINE	318,00 Unidade	6,00	1.908,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0115 - TNT - SANTA FÉ - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SANTA FÉ	1.500,00 Metro	2,50	3.750,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0116 - BALÃO DIVERSAS CORES - Especificação: balões de cores variadas, Nº7 C/ 50 unidades por pacote. - PIC PIC - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	PIC PIC	4.000,00 Pacote	7,00	28.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:59:49 Por: Davi Xavier de Moraes

0117 - BALÃO DIVERSAS CORES - Especificação: balões de cores variadas, Nº9 C/ 50 unidades por pacote. - PIC PIC - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R J DE JESUS COMERCIO E
SERVIÇOS

PIC PIC

4.000,00 Pacote 11,80

47.200,00

Homologado em
05/10/2023 16:59:49
Por: Davi Xavier de
Moraes

Davi Xavier de Moraes
Autoridade Competente

